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Kwalifikacja wojskowa 2019 na terenie Gminy Potęgowo

04.03.2019

Wójt Gminy Potęgowo wzywa do kwalifikacji wojskowej:

mężczyzn urodzonych w 2000 roku;
mężczyzn urodzonych w latach 1995 – 1999, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do 
czynnej służby wojskowej;
kobiety urodzone w latach 1995 – 2000 posiadające kwalifikacje przydatne do czynnej służby 
wojskowej, oraz kobiety pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub 
akademickim 2018/2019 kończą naukę w szkołach lub uczelniach medycznych i weterynaryjnych oraz na 
kierunkach psychologicznych albo będące studentkami lub absolwentkami tych szkół lub kierunków, 
(o których mowa w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania 
grup kobiet poddanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowe, Dz. U. z 2017 r., poz. 944).

Obowiązkowi kwalifikacji wojskowej podlegają osoby zameldowane na pobyt stały lub czasowy trwający 
ponad trzy miesiące na terenie Gminy Potęgowo.

Kwalifikacja wojskowa dla ww. osób z terenu gminy Potęgowo przeprowadzona zostanie w 
Słupsku, w Starostwie Powiatowym (budynek B) ul. Szarych Szeregów 14 w dniach:

25-26 marca 2019 roku – mężczyźni

27 marca 2019 roku – kobiety
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OSOBY STAWIAJĄCE SIĘ DO KWALIFIKACJI PO RAZ PIERWSZY OBOWIĄZANE SĄ PRZEDSTAWIĆ:

Dowód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie tożsamości
Dokument potwierdzający przyczyny niestawienia się do kwalifikacji wojskowej, jeśli  stawienie się do 
kwalifikacji wojskowej     w terminie określonym w wezwaniu nie było możliwe
Posiadaną dokumentację medyczną, w tym wyniki badań specjalistycznych, przeprowadzonych w 
okresie dwunastu miesięcy przed dniem stawienia się do kwalifikacji wojskowej
Aktualną fotografię o wymiarach 3x4 cm bez nakrycia głowy
Dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie nauki oraz posiadane kwalifikacje 
zawodowe
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